di ecogestione e audit (EMAS) per i servizi di trasporto rifiuti o della certificazione 
secondo la norma tecnica UNI EN ISO 14001, in corso di validità, per i servizi di 
trasporto rifiuti. 

ART. 6 CAUZIONE A GARANZIA DELL’OFFERTA 

Il concorrente dovrà produrre una cauzione a garanzia dell’offerta pari ad € 24.613,5 
(ventiquattromilaseicentotredici /50), corrispondente al 10% del prezzo presunto di vendita. 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente sotto forma di cauzione o di 
fideiussione: 

- La cauzione è costituita mediante accredito, con bonifico o con altri strumenti e